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Efter stormen Amy.  
Milou spanar ut över Stensviken från Sven Demitz Helins  
brygga, söndag 5 oktober. (Foto: Marianne Estelle) 



Stensviks röjardag 18 oktober – samling kl 10 vid Ångbåtsbryggan 
 

Styrelsen lovar bra väder, god stämning och grillad korv. Medlemmarna 
bidrar med några timmars arbetsinsats -- avsätt helst fram till ca kl 15. 

Medtag gärna kratta, spade, sekatör, häcksax, såg och annat som 
underlättar att röja sly och buskage som vuxit ut i vägen. Närmare 
instruktioner ges vid samlingen kl 10. I år är det nyvalde styrelseledamoten 
Michael Thurow som har huvudansvaret för arbetsledning och 
koordinering. 
 
De kvistar, grenar och buskar som tas ned måste också forslas bort. Vi 
kommer att ha tillgång till släpvagn att lägga det hela på och, med 
markägarens tillstånd, skapa en hög nere på ängen mot vattnet vid Blanka 
vägen. Förhoppningsvis kan vi liksom i våras bränna högen på 
valborgsmässoafton 2026. 

Vi är väl medvetna om att potthålen också måste åtgärdas, liksom en del 
annat som kräver större maskininsatser. Vi återkommer till dem. 

 

Kurs i HLR och vår nya hjärtstartare 18 oktober 

Ni som anmält er har fått information vilken grupp ni tillhör.  

Första gruppen kommer till Joakim Tyrsköld, kl 10:15 uppe vid gamla 
mejeriet. Andra gruppen börjar kl 11:30 på samma ställe. 

Före och efter kursen hjälper förstås även ni som fått lära er hur 

hjärtstartaren fungerar till med övriga arbetsuppgifter under röjardagen 😊 

 

Lunchpaus 

Från ca kl 12 ser familjen Ankarcrona till att det ligger goda korvar på 
grillarna nere vid Ångbåtsbryggan.  



 

 
 
Glöm inte årsavgiften! 

Enstaka medlemmar har ännu inte betalat avgiften, trots vänliga 
påminnelser från kassören. Det är väl inte du?   
  

Risk för nedfallande träd efter stormen?  
 
Stormen Amy tog en del träd med sig och ytterligare några står kanske och 
lutar betänkligt, för att riskera falla i nästa höststorm. Alla har förstås 
ansvar på sin egen tomt, men om träd står utanför din egen tomtgräns och 
behöver åtgärdas i förebyggande syfte bör du ta kontakt direkt med 
markägaren, dvs Joakim Tyrsköld.  
 
 



Vildsvinens framfart 
 
Vid senaste styrelsemötet diskuterades vad som kan göras mot vildsvinens 
alltmer omfattade förstörelse av gräsmattor och andra delar av tomter och 
odlingar.  Vildsvinen har blivit markant fler på Ljusterö och i Stensvik och 
det är alltfler fastighetsägare som får påhälsningar. I jaktlaget på södra 
Ljusterö ingår bland andra Joakim Tyrsköld. Jaktlaget är ute så mycket som 
möjligt och jagar. Från 1 oktober är det även tillåtet att jaga med drivande 
hund vilket ur jaktsynpunkt är en fördel. Det är dock inte möjligt att jaga på 
enskilda tomtägares mark, utan där kan en åtgärd vara att skicka in en 
jakthund för att driva ut vildsvinen. Det kan dock bara ske med 
markägarens tillåtelse.  
 
Styrelsen ska vidtala ett par medlemmar på vars fastigheter 
vildsvinsflockar anses hålla till om möjligheten att vidta just denna åtgärd. 

Vissa medlemmar har beslutat investera i elstängsel och det är kanske det 
enda som hjälper till slut? 
 
Ämnet är inte uttömt – vi tror att diskussionen om vildsvinen fortsätter... 

 


